
HR Lüneburger Heide 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9  Gruppe Regionsliga Frauen Süd

Datum 07.11.2021, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HSG Lachte-Lutter II

Spielort Lachendorf, RS  Gastmannschaft HSG Lohheide

 

Heimmannschaft

HSG Lachte-Lutter II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Klein, Lena - - 2

4 Behrmann-Foner, Nohely - - 2

5 von Steuber, Marie - - 1 0/1 23:23 41:50

7 Winkelmann, Marie - - 1 0/1

8 Hemme, Birte - - 7 3/4

10 Colditz, Andrea - - 1

11 Winkelmann, Alina - - 3 22:47 29:58

12 Lüchau, Amelie - -

13 Rose, Julia - - 1

23 Kohlstedt, Stella - -

29 Schulze, Lilly - -

31 Colditz, Petra - -

A Colditz, Oliver - -

B Darkow, Kristina - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Lohheide
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hehlke, Lina - -

3 Knop, Miriam - - 7 2/4

4 Hartung, Daniela - - 2

5 Kalisch, Svenja - - 8

6 Lange, Franziska - - 1 24:18

7 Schröder, Victoria - - 0/1

8 Behrendt, Evelin - - 1

77 Ziemer, Laura - -

99 Drewes, Jelka - - 1 0/2 23:42

A Wahlers, Peter - -

 

7-Meter 7 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Böhm, Steffen - - - - -

SR B Winterhoff, Hagen - - - - -

Zeitn. Wiegmann, Felix - - - - -

Sek. Colditz, Gabriele - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Lohheide

Ergebnis 18:20 (12:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:35 1:0 7m mit Tor 8 Hemme, Birte

Heim 03:47 2:0 7m mit Tor 8 Hemme, Birte

Gast 04:43 2:1 Tor 5 Kalisch, Svenja

Heim 05:44 3:1 Tor 8 Hemme, Birte

Gast 06:34 3:2 Tor 5 Kalisch, Svenja

Gast 07:34 3:3 Tor 3 Knop, Miriam

Heim 10:47 4:3 Tor 7 Winkelmann, Marie

Heim 11:33 5:3 Tor 8 Hemme, Birte

Gast 12:42 5:4 Tor 5 Kalisch, Svenja

Heim 12:58 6:4 Tor 11 Winkelmann, Alina

Gast 14:30 6:5 Tor 5 Kalisch, Svenja

Heim 14:49 7:5 Tor 8 Hemme, Birte

Heim 15:56 8:5 Tor 4 Behrmann-Foner, Nohely

Gast 17:26 8:5 7m ohne Tor 3 Knop, Miriam

Gast 18:45 8:5 7m ohne Tor 99 Drewes, Jelka

Heim 19:30 9:5 Tor 8 Hemme, Birte

Gast 19:54 9:6 Tor 3 Knop, Miriam

Gast 21:29 9:6 7m ohne Tor 99 Drewes, Jelka

Heim 21:47 10:6 7m mit Tor 8 Hemme, Birte

Heim 22:47 2 Minuten 11 Winkelmann, Alina

Gast 22:59 10:7 Tor 6 Lange, Franziska

Heim 23:23 2 Minuten 5 von Steuber, Marie

Gast 23:23 10:7 7m ohne Tor 7 Schröder, Victoria

Gast 23:42 2 Minuten 99 Drewes, Jelka

Gast 24:18 Verwarnung 6 Lange, Franziska

Heim 24:33 10:7 7m ohne Tor 8 Hemme, Birte

Gast 25:30 10:8 Tor 4 Hartung, Daniela

Heim 26:37 11:8 Tor 11 Winkelmann, Alina

Heim 28:08 12:8 Tor 3 Klein, Lena

Heim 29:58 2 Minuten 11 Winkelmann, Alina

Gast 31:11 12:9 Tor 4 Hartung, Daniela

Gast 32:26 12:10 Tor 5 Kalisch, Svenja

Gast 34:06 12:11 Tor 5 Kalisch, Svenja

Gast 34:43 12:12 Tor 3 Knop, Miriam

Gast 36:42 12:12 7m ohne Tor 3 Knop, Miriam

Gast 36:50 12:13 Tor 3 Knop, Miriam

Heim 38:05 13:13 Tor 11 Winkelmann, Alina

Gast 38:52 13:14 Tor 5 Kalisch, Svenja

Heim 39:59 14:14 Tor 5 von Steuber, Marie

Heim 41:32 14:14 7m ohne Tor 5 von Steuber, Marie

Heim 41:50 2 Minuten 5 von Steuber, Marie

Gast 43:55 14:15 Tor 99 Drewes, Jelka

Gast 45:46 14:16 7m mit Tor 3 Knop, Miriam

Heim 48:35 14:16 7m ohne Tor 7 Winkelmann, Marie

Gast 49:42 14:17 Tor 3 Knop, Miriam

Heim 50:18 15:17 Tor 3 Klein, Lena

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 50:43 16:17 Tor 13 Rose, Julia

Gast 54:10 16:18 Tor 5 Kalisch, Svenja

Heim 56:36 17:18 Tor 4 Behrmann-Foner, Nohely

Gast 57:01 17:19 Tor 8 Behrendt, Evelin

Gast 58:41 17:20 7m mit Tor 3 Knop, Miriam

Heim 58:53 18:20 Tor 10 Colditz, Andrea
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